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1. Рамнина е 

A)неограничена права површина 

B)неограничена рамна површина 
C)неограничена права линија 
D)неограничена рамна линија 
2. Заемната положба на точка и рамнина е: 

A)точката лежи на рамнината 
B)точката не лежи на рамнината 
C)точката лежи или нележи на рамнината 
3. Колку заеднички точки имаат правата и рамнината ако правата лежи на рамнината? 

A)1 

B)2 
C)ниту една 
Dбесконечно многу прави 

4. Колку заеднички точки имаат правата и рамнината ако правата ја прободува рамнината? 

A)ниту една заедничка точка 

B) една заедничка точка 
C) две заеднички точки 
D) бесконечно многу заеднички точки 
5. Колку заеднички точки имаат правата и рамнината ако правата е паралелна со рамнината? 

A) ниту една заеничка точка 
B) една заеничка точка 
C) две заенички точки 
D) бесконечно многу заенички точки 
6)Рамнините може да бидат 

A) хоризонтални и вертикални 
B) вертикални и коси 
C) коси и хоризонтални 
D) хоризонтални, вертикални и коси 

7. За рамнина која има иста положба како површината на мирна вода се вели дека има 

A) хоризонтална положба 

B)вертикална положба 

C)коса положба 

8.Каква положба имаат ѕидовите во училницата? 

A)хоризонтална положба 

B)вертикална положба 

C)коса положба 

9.Во каква положба е твојот молив додека пишуваш?
10 Хоризонтална и вертикална рамнина може да се поклопуваат? 

Да

не  

11. Хоризонтална и коса рамнина може да се паралелни! 

Да

не

12.Две рамнини што се поклопуваат може да се: 

A)хоризонтални 

B)вертикални 

C)коси 

D)вертикални, хоризонтални или коси 

13.Две вертикални рамнини може:
A)да бидат паралелни; да се сечат и да се поклопуваат 

B)да бидат паралелни и да се сечат; 

C)да бидат паралелни и да се поклопуваат 

D)да се сечат и да се поклопуваат 

14.Две коси рамнини може:

A)да бидат паралелни и да се сечат; 

B)да бидат паралелни; 

C)да бидат паралелни  да се сечат и да се совпаѓаат 

D)да се совпаѓаат (поклопуваат 

15. Ѕидот и таванот се две рамнини кои се 

A)паралелни 

B)поклопуваат 

C)се сечат 

16.Подот и таванот се две рамнини кои 

A)се поклопуваат 

B)се паралелни 

C)се сечат 

